PHỤ LỤC 16

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi:  Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Diễn Châu

Tôi tên là: CHU TỰ HẠNH

Chức vụ: Hiệu trưởng

Tôi xin cam kết đảm bảo chất lượng đơn vị Trường Tiểu học Diễn Trường trong

năm học 2023 – 2024 với các nội dung sau:

1. Kết quả học tập và rèn luyện của học sinh nhà trường (theo chuẩn đầu ra).

TT Số liệu
Khối

lớp 1

Khối

lớp 2
Khối

lớp 3
Khối

lớp 4

Khối

lớp 5

Điểm TBC

KSCL K5

(Toán, T

Việt, T

Anh)

1 Tổng số HS/số lớp 158/5 171/5 174/5 171/5 179/5 7,02

2 Số HS đạt các chứng chỉ T Anh quốc tế 0 0 0  0  0

3 Số HS đạt các chứng chỉ Toán quốc tế 0 0 0 0 0

4 Số HS đạt các chứng chỉ Tin quốc tế 0 0 0 0 0

5 Số HS đạt giải các cuộc thi quốc tế 0 0 0 0 0

6 Giải thưởng Mĩ thuật Nghệ An 1 1 1 1 1

7 Đại sứ Văn hóa đọc 0 0 5 5 5

8 Số HS đỗ vào các trường chuyên  0 0 0 0 2

9 Câu lạc bộ Toán; Văn; Tin Tiểu học

  + Cấp trường 6 6 6 12 15

 + Cấp huyện 0 0 0 0 9

 + Cấp tỉnh 0 0 0 0 2

10 Đấu trường Toán học Vnedu

 + Cấp trường 21 20 20 15 15

 + Cấp huyện 10 10 10  10  10

 + Cấp tỉnh 5 5 5   5 5

11 IOE tiếng Anh

 + Cấp trường 0 0 15   20  20

 + Cấp huyện 0 0 10  15 15

 + Cấp tỉnh 0 0 8  10   10

 + Cấp Quốc gia 0 0 0  5  5

12 Sân Chơi TNTV - TNTT

 + Cấp trường 30 35 35 25 25

 + Cấp huyện 22 25 25 15 15

 + Cấp tỉnh 20 20 20 5 5

1 + Cấp Quốc gia 0 0 0 1  1

Các môn đánh giá bằng điểm số

1 Điểm TBC môn Toán 8.2 8.0 7.8 7.4 7.4 7,2

2 Điểm TBC môn Tiếng Việt 8.0 7.8 7.6 7.2 7.5 7,47

3 Điểm TBC môn Khoa học 0 0 0 7.5  7.7

4 Điểm TBC môn Lịch sử và Địa lý 0 0 0 7.6  7.7

5 Điểm TBC môn Tiếng Anh 0 0 7.5 7.2 6.8 6,4

6 Điểm TBC môn Tin học 0 0 7.5  7.5  7.5

7 Điểm TBC môn Công nghệ 0 0 7.5  7.5  7.5

* Môn học và HĐGD đánh giá bằng nhận xét

Lớp 1 Lớp 2 Lớp 3 Lớp 4 Lớp 5

SL
TL

(%)
SL

TL

(%)
SL

TL

(%)
SL

TL

(%)
SL

TL

(%)

Tổng số HS 158 171 174 (3KT) 171 (2KT) 179 (2 KT)

1. Đạo đức

Hoàn thành tốt 118 74,6% 125 73.1% 120 70,1% 119 70 % 125 71%

Hoàn thành 40 25,4% 46 26,9% 51 29,9% 50 30 % 52 29%

Chưa HT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. TN&XH

Hoàn thành tốt 118 74,6% 125 73.1% 120 70,1%

Hoàn thành 40 25,4% 46 26,9% 51 29,9%

Chưa HT 0 0 0 0 0 0

3. Âm nhạc

Hoàn thành tốt 118 74,6% 125 73.1% 120 70,1% 119 70% 125 71%

Hoàn thành 40 25,4% 46 26,9% 51 29,9% 50 30% 52 29%

Chưa HT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Mĩ thuật

Hoàn thành tốt 118 74,6% 125 73.1% 120 70,1% 119 70% 125 71%

Hoàn thành 40 25,4% 46 26,9% 51 29,9% 50 30% 52 29%

Chưa HT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. HĐTN

Hoàn thành tốt 118 74,6% 125 73.1% 120 70,1% 119 70% 125 71%

Hoàn thành 40 25,4% 46 26,9% 51 29,9% 50 30% 52 29%

Chưa HT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. GDTC

Hoàn thành tốt 118 74,6% 125 73.1% 120 70,1% 119 70% 125 71%

Hoàn thành 40 25,4% 46 26,9% 51 29,9% 50 30% 52 29%

Chưa HT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Theo TT 27/2020/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học.

TT Nội dung Khối 1 Khối 2 Khối 3 Khối 4 Khối 5

  Tổng số HS 158 171 174 (3KT) 171 (2KT) 179 (2KT)

    SL
TL

(%)
SL

TL

(%)
SL

TL

(%)
SL

TL

(%)
SL

TL

(%)

1

Kết quả xếp loại GD

HTXS 63 40% 60 35% 59 34,5% 59 35% 62 35%

Hoàn thành Tốt 55 35% 60 35% 60 35,1% 50 30% 53 30%

Hoàn thành 40 25% 51 30% 52 30.4% 60 35% 62 35%

Chưa HT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 HTCTLH

Hoàn thành 158
100

%
171 100% 171 100%

169 100% 177 100

%

Chưa HT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3

Khen thưởng

- GK cấp trường 118 75% 120 70% 120 70% 109 65% 115 65%

- GK cấp trên:

+ Cấp huyện 32
20,2

%
35 20,5% 45 26,3%

45 26,6% 54 30.5

%

+ Cấp tỉnh 25
15,8

%
25 14,6% 33 19,3%

21 12.4% 23 12.3

%

+ Cấp khác 0 0 0 0 0 0 6 3.6% 6 3.4%

2. Nâng cao chất lượng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

TT Họ và tên Chức vụ

Trình độ

chuyên

môn

Chuẩn

XLNN

Cốt

cán

Giáo viên giỏi

Trình độ

LLCT

Huyện Tỉnh

1 Chu Tự Hạnh Hiệu trưởng Đại học Tốt x x x Trung cấp

2 Nguyễn Thị Hoa Hương P. HT Đại học Tốt  x  Trung cấp

3 Nguyễn Thị Ngân Giáo viên Đại học Khá  x  Sơ cấp

4 Trần Thị Tình Giáo viên Đại học Tốt  x  Sơ cấp

5 Chu Thị Lài Giáo viên Đại học Tốt  x  Sơ cấp

6 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên Đại học Tốt  x x Sơ cấp

7 Lê Thị Loan Giáo viên Cao đẳng Khá  x  Sơ cấp

8 Nguyễn Thị Vân Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

9 Phạm Thị Tú Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

`10 Tạ Thị Kính Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

11 Lê Thị Liên Giáo viên Đại học Khá  x  Sơ cấp

12 Hồ Thị Hoài Thiết Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

13 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

14 Cao Thị Bảy Giáo viên Đại học Tốt  x  Sơ cấp

15 Lữ Thị Hoa Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

16 Chu Thị Vui Giáo viên Đại học Khá x x  Sơ cấp

17 Nguyễn Thị Nhân Giáo viên Đại học Khá  x  Sơ cấp

18 Nguyễn Thị Ngần Giáo viên Đại học Tốt  x  Sơ cấp

19 Lê Thị Hiền Giáo viên Đại học Khá  x  Sơ cấp

20 Nguyễn Thị Hà Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

21 Hồ Xuân Hải Giáo viên Đại học Khá  x  Sơ cấp

22 Trần Thi Hương Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

23 Chu Thị Châu Giáo viên Đại học Khá  x  Sơ cấp

24 Phan Thị Hải Yến Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

25 Trương Hưng Giáo viên Đại học Khá  x  Sơ cấp

25 Chu Thị Hà Giáo viên Đại học Tốt  x  Sơ cấp

27 Bùi Thị Hằng Giáo viên Đại học Tốt  x  Sơ cấp

28 Nguyễn Thị Minh Nguyệt Giáo viên Đại học Khá  x  Sơ cấp

29 Nguyễn Thị Trà Giáo viên Đại học Khá    Sơ cấp

30 Đậu Viết Trường TPTĐ Đại học Khá    Sơ cấp

31 Lê Thị Nguyệt T. Anh Đại học Khá    Sơ cấp

32 Trần Thị Thu T. Anh Đại học Khá    Sơ cấp

33 Vũ Anh Tuấn Mĩ Thuật Đại học Khá  x  Sơ cấp

34 Hoàng Trần Tuấn Phong Âm nhạc Đại học Khá    Sơ cấp

35 Trương Xuân Bằng Tin học Đại học Khá    Sơ cấp

36 Nguyễn Thị Hồng T. Anh Đại học Khá    Sơ cấp

37 Hồ Thị Linh T. Anh Đại học Khá    Sơ cấp

38 Chu Thị Thủy TVTB Đại học Khá    Sơ cấp

39 Phạm Thị Thanh Vân Kế toán Đại học Tốt    Sơ cấp

3. Nâng cao cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học

TT

Các công trình,

trang thiết bị dạy

học

Mới

Sửa

chữa,

cải

tạo

Thời gian

hoàn

thành

Kinh phí
Nguồn kinh

phí

Ghi chú

1 Đồ dùng thiết bị dạy học x
Tháng

3/2025
95.000.000đ

Ngân sách, tài

trợ

2
Sửa chữa, bảo trì phòng

tin học
 x

Tháng

12/2024
20.000.000đ Tài trợ

3 Loa máy Phòng Đội  x
Tháng

11/2024
5.000.000 Ngân sách

4

Nâng cấp, thay thế hệ

thống điện các phòng
học

 x
Tháng

11/2024
15.000.000

Ngân sách, tài

trợ

5
Mua máy tính phòng tin

học
x

Tháng

12/2024
20.000.000đ Tài trợ

6
Sửa chữa hệ thống rửa
tay trên sân trường

 x
Tháng

11/2024
10.000.000đ

Ngân sách, tài
trợ

                                                                 Diễn Trường,  ngày 25  tháng 10  năm 2024
                           THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                                        Chu Tự Hạnh